2011 年 4 月 28 日

各位

会  社  名 みずほインベスターズ証券株式会社

代 表 者 名 取締役社長   惠島 克芳

(コード 8607 東証・大証・名証 第 1部）

問 合 せ 先 財務部長   新井 章夫

電 話 番 号 03-3663-5555（代）

当社の親会社 株式会社みずほフィナンシャルグループ

代 表 者 名 取締役社長   塚本 隆史

(コード 8411 東証・大証 第 1部）

平成 23 年 3 月期業績と平成 22 年 3 月期業績との差異に関するお知らせ

平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の業績と、平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4

月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）の業績に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績の差異

（１）単体業績                                                （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 23 年 3 月期の業績（A） 54,104 8,324 8,808 9,308

平成 22 年 3 月期の業績（B） 51,651 7,289 7,527 6,703

増減額 （C）＝（A）－（B） 2,452 1,035 1,281 2,605

増減率      （C）／（B） 4.7％ 14.2％ 17.0％ 38.9％

※ 単位未満切り捨て

（２）連結業績                                                （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 23 年 3 月期の業績（A） 54,122 8,336 8,820 9,316

平成 22 年 3 月期の業績（B） 51,672 7,238 7,477 6,654

増減額 （C）＝（A）－（B） 2,449 1,098 1,343 2,662

増減率      （C）／（B） 4.7％ 15.2％ 18.0％ 40.0％

※ 単位未満切り捨て

2. 差異が生じた理由

平成 23 年 3 月期の業績と平成 22 年 3 月期の業績に差異が生じた理由は、受入手数料やトレーディン

グ益の増加等により営業収益、営業利益、経常利益が増加したことに加え、主として減損損失等の特別

損失が減少したことに伴い、当期純利益が増加したことによるものであります。

以 上